
UCHWAŁA NR LXIV/369/2022 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Tomaszów Mazowiecki zadania publicznego w zakresie zarządzania 
drogą powiatową nr 4332E Tomaszów Mazowiecki - Wolbórz na odcinku o długości 750 m od 

skrzyżowania z drogą gminną przez wieś Chorzęcin do skrzyżowania z drogą powiatową do Godaszewic 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526) w związku z art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1693 , poz. 1768, poz. 1783, poz. 2185) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Postanawia się powierzyć Gminie Tomaszów Mazowiecki przez Powiat Tomaszowski zadania 
publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4332E Tomaszów Mazowiecki - Wolbórz na 
odcinku o długości 750 m od skrzyżowania z drogą gminną przez wieś Chorzęcin do skrzyżowania z drogą 
powiatową do Godaszewic. 

§ 2. Szczegółowe zasady powierzenia zadania, o którym mowa w § 1 uchwały określi porozumienie 
zawarte pomiędzy Powiatem Tomaszowskim i Gminą Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tomaszowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Wacława Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A75049A-D128-4B93-A394-05DA6E56C062. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


